10/A
10/A
10/B
10/B
10/B
10/B
10/B
10/B
10/C
10/C
10/C
10/C
10/C
10/C
10/C
10/C
10/C
10/D
10/D
10/D
10/D
10/D
10/D
10/D
10/E
10/E
10/E
10/E
10/E
10/E
10/E
10/E
10/E
10/E
10/E
10/E
10/E
10/E
11/A
11/A
11/A
11/A
11/B
11/B
11/B

308 SUDENUR KUSLU
362 BARIS OGE
405 ARDA ACAR

9 GULCIN DEMIR

9 GULCIN DEMIR
483 NISANUR CINTOSUN
483 NISANUR CINTOSUN
483 NISANUR CINTOSUN
300 KIVANG KOKCU
300 KIVANG KOKCU
466 EDA BASKURT
416 NECATI YILDIRIM

372 MEHMET BERAT BENGI

399 YAGMUR BALIKGI
399 YAGMUR BALIKGI
399 YAGMUR BALIKGI
399 YAGMUR BALIKGI
291 ELANUR KAYA
46 MINE KORKMAZ
46 MINE KORKMAZ
46 MINE KORKMAZ
46 MINE KORKMAZ

182 EMRAH OZAN BINGUL
182 EMRAH OZAN BINGUL

544 ZEKi UTKU ELMAS
544 ZEKI UTKU ELMAS
544 ZEKi UTKU ELMAS
544 ZEKI UTKU ELMAS
544 ZEKi UTKU ELMAS
544 ZEKI UTKU ELMAS
544 ZEKi UTKU ELMAS
370 GOZDE GEZER
370 GOZDE GEZER
344 KADRIYE KURTBAY
344 KADRIYE KURTBAY
344 KADRIYE KURTBAY
344 KADRIYE KURTBAY
632 DUHAN DUMAN
499 SALIH KAHRAMAN
499 SALIH KAHRAMAN
499 SALIH KAHRAMAN

4152 METEHAN TETIK

4107 SEDA iGEL

4107 SEDA iGEL

4107 SEDA iGEL

FizIK

TURK DiLl VE EDEBIYATI

TURK DILi VE EDEBIYATI
ALMANCA

FELSEFE

DIN KULTURU VE AHLAK BILGISI
COGRAFYA

BIYOLOJI

ALMANCA

FELSEFE

FiziK

BIYOLOJI

MATEMATIK

TEMEL DINi BILGILER
MATEMATIK

COGRAFYA

BIiYOLOJi

TEMEL DINi BILGILER

KIMYA

TARIH

IKLIM, CEVRE VE YENILIKCI COZUMLER
TURK SOSYAL HAYATINDA AILE
KIMYA

TURK SOSYAL HAYATINDA AILE
DIN KULTURU VE AHLAK BILGISI
COGRAFYA

BIYOLOJi

ALMANCA

FELSEFE

KIMYA

TURK SOSYAL HAYATINDA AiLE
ALMANCA

FELSEFE

TURK SOSYAL HAYATINDA AILE
TARIH

IKLIM, CEVRE VE YENILIKCI COZUMLER
TURK DILi VE EDEBIYATI

TURK DiLl VE EDEBIYATI

TURK DILI VE EDEBIYATI

FiziK

ALMANCA

FiziK

TURK DILI VE DEBIYATI

FiziK

KIMYA

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
11



11/B
11/B
11/C
11/C
11/C
11/C
11/C
11/C
11/C
11/C
11/C
11/C
11/C
11/C
11/C
11/C
11/C
11/C
11/C
11/C
11/C
11/D
11/D
11/D
11/D
11/D
11/D
1/E
11/E
12/A
12/A
12/A
12/A
12/B
12/B
12/B
12/B
12/B
12/B
12/B
12/D
12/D
12/D
12/D
12/D

4080 MUHLIS ENES YILMAZ

4060 NAZLI SATAN

4150 NISANAZ DADAK
4150 NISANAZ DADAK
4150 NISANAZ DADAK
4214 SUDE NAZ DERE
4214 SUDE NAZ DERE
4214 SUDE NAZ DERE
4214 SUDE NAZ DERE
4212 EBRAR KARADEMIR
4212 EBRAR KARADEMIR
4212 EBRAR KARADEMIR
4178 CEMRE KILIC

4178 CEMRE KILIC

4178 CEMRE KILIC

4178 CEMRE KILIC

BIYOLOJI

FiziK

MATEMATIK

TARIH

TURK KULTUR MEDENIYET TARIHI
ALMANCA

IKLIM, CEVRE VE YENILIKCI COZUMLER
COGRAFYA

PEYGAMBER EFENDIMIZIN HAYATI
MATEMATIK

ALMANCA

IKLIM, CEVRE VE YENILIKCI COZUMLER
TARIH

TURK KULTUR MEDENIYET TARIHI
INGILIzCE

FELSEFE

324 SALIM YUSUF KARAGOZ TARIH
324 SALIM YUSUF KARAGOZ TURK KULTUR MEDENIYET TARIHI
324 SALIM YUSUF KARAGOz SEGCMELI TURK DiLi VE EDEBIYATI

4185 NURSENA SAHIN
4185 NURSENA SAHIN
451 ECRIN AKIN
451 ECRIN AKIN
4124 HATICE FEYZA GELIK
545 ALEYNA CINGI
545 ALEYNA CINGI
545 ALEYNA CINGI
43 HiLMI YAGIZ TOPLAR
4087 BUSE KIRER
24 HUSEYIN TURKOGLU
79 BURAK PICAKCI
4236 ECE CELIK
4236 ECE GELIK
1075 FURKAN AMAN
566 FURKAN DEMIREL
566 FURKAN DEMIREL
566 FURKAN DEMIREL
566 FURKAN DEMIREL
566 FURKAN DEMIREL
1075 SULTAN AMAN
65 ZAHIDE ONCUL
4244 NISANUR DAGASAN
77 SUDENAZ EREN
178 EYLUL ERARSLAN
178 EYLUL ERARSLAN

COGRAFYA

PEYGAMBER EFENDIMIZIN HAYATI
SECMELI TURK DILI VE EDEBIYATI
TURK DILI VE EDEBIYATI

TURK DiLi VE EDEBIYATI
MATEMATIK

TARIH

TURK KULTUR MEDENIYET TARIHi
TURK DiLI VE EDEBIYATI DINLEME
TURK DILI VE EDEBIYATI

FiziK

TURK DILi EDEBIYATI

FiziK

MATEMATIK

BIYOLOJI

MATEMATIK

KIMYA

DIN KULTURU VE AHLAK BILGISI
PEYGAMBER EFENDIMIZIN HAYATI
BILGISAYAR

BiYOLOJI

MATEMATIK

CAGDAS TURK VE DUNYA TARIHI
TURK SOSYAL HAYATINDA AiLE
TURK DLl VE DEBIYATI

SECMELI TURK DILI VE EDEBIYATI

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12



12/D
12/D
12/D
12/D
12/E
12/E
12/E
12/E
12/E
12/E
12/E
12/E
12/E
12/E
12/E
12/E
12/E
12/E
12/E
12/E
12/E
12/F
12/F
9/B
9/B
9/B
9/C
9/C
9/C
9/C
9/D
9/D
9/D
9/D
9/D
9/D
9/D
9/D
9/D
9/D
9/D
9/D
9/D
9/D
9/D

225 ENSAR YILMAZ
225 ENSAR YILMAZ
629 TOLGA KACAR
629 TOLGA KACAR
301 SUMEYRA KARA
133 ARZU METINLIER
133 ARZU METINLIER
133 ARZU METINLIER
133 ARZU METINLIER
133 ARZU METINLIER
133 ARZU METINLIER
133 ARZU METINLIER
133 ARZU METINLIER
133 ARZU METINLIER
133 ARZU METINLIER
529 SILA KOCA
529 SILA KOCA
551 PINAR CAN
551 PINAR CAN
551 PINAR CAN
551 PINAR CAN
517 ALI KESKILIC
4245 YiGIT KARATASOGLU
589 ECRIN DAYI
589 ECRIN DAYI
589 ECRIN DAYI
108 BEDIR AYDIN
108 BEDIR AYDIN
108 BEDIR AYDIN
108 BEDIR AYDIN
256 ZEYNEP NUR KAYMAK
615 AYKUT AVCU
616 AYKUT AVCU
60 VELI MERT KARABAY
60 VELI MERT KARABAY
60 VELI MERT KARABAY
531 KAGAN CALISKAN
531 KAGAN CALISKAN
369 ALEYNA TOM
210 AYSE BUSE MESE
210 AYSE BUSE MESE
210 AYSE BUSE MESE
588 BATUHAN DADAK
588 BATUHAN DADAK
531 KAAN CALISKAN

ALMANCA

BILGISAYAR

SECMELI TURK DILI VE EDEBIYATI
TURK DiLl VE EDEBIYATI
SECMELI TURK DILI VE EDEBIYATI
MATEMATIK

INKILAP TARIHI VE ATATURKCULUK
CAGDAS TURK VE DUNYA TARIHi
INGILIzCE

SOSYAL BILIM CALISMALARI
SECMELI TURK DILI VE EDEBIYATI
ALMANCA

BILGISAYAR

COGRAFYA

MATEMATIK UYGULAMALARI
CAGDAS TURK VE DUNYA TARIHi
INKILAP TARIHI VE ATATURKCULUK
SECMELI TURK DILI VE EDEBIYATI
TURK DILi VE EDEBIYATI
BILGISAYAR

COGRAFYA

DIN KULTURU VE AHLAK BILGISI
INKILAP TARIHI VE ATATURKCULUK
COGRAFYA

DIN KULTURU VE AHLAK BILGISI
BIYOLOJI

FiZiK

BiYOLOJI

TEMEL DINI BILGILER

DIN KULTURU VE AHLAK BILGISI
ALMANCA

COGRAFYA

DIN KULTURU VE AHLAK BILGISI
COGRAFYA

BIYOLOJi

TEMEL DINI BILGILER

ALMANCA

BILGISAYAR

DIN KULTURU VE AHLAK BILGISI
DIN KULTURU VE AHLAK BILGISI
TEMEL DINI BILGILER

FiziK

BILGISAYAR

ALMANCA

ALMANCA
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9/D
9/E
9/E
9/E
9/E
9/E
9/E
9/E
9/E
9/E
9/E
9/E
9/E
9/E
9/E

531 KAAN CALISKAN
261 BERRA BOZDAG
262 BERRA BOZDAG
263 BERRA BOZDAG
264 BERRA BOZDAG
265 BERRA BOZDAG

BILGISAYAR

FiziK

INGILizCE

TEMEL DINi BILGILER
MATEMATIK

TURK DiLi VE EDEBIYATI

601 AILIN VAKILIYAZBOLOGI FizZiK

445 HUSEYIN KARAOGLAN
445 HUSEYIN KARAOGLAN
445 HUSEYIN KARAOGLAN
445 HUSEYIN KARAOGLAN
445 HUSEYIN KARAOGLAN
445 HUSEYIN KARAOGLAN
445 HUSEYIN KARAOGLAN
445 HUSEYIN KARAOGLAN

FiziK

INGILIzCE

TEMEL DINi BILGILER
MATEMATIK

TURK DiLl VE EDEBIYATI

DIN KULTURU VE AHLAK BILGISI
COGRAFYA

BiYOLOJi
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